. . Form No. 3404-879 Rev A
Monteringssats for soptunna

Arbetsfordon i Workman® GTX-serien

Modellnr 07028

Monteringsanvisningar

Sakerhet

A VARNING

KALIFORNIEN
Proposition 65 Varning
Den hir produkten innehaller en eller flera
kemikalier som av den amerikanska delstaten
Kalifornien anses orsaka cancer, fosterskador
och andra fortplantningsskador.

Sakerhets- och
instruktionsdekaler

A

Sikerhetsdekalerna och sidkerhetsinstruk-
tionerna ar fullt synliga fér féraren och
finns nira alla potentiella farozoner.
Dekaler som har skadats eller f6rsvunnit
ska bytas ut eller ersittas.

133-4641

1. Varning! Kor inga passagerare pa redskapet.

© 2016—The Toro® Company
8111 Lyndale Avenue South
Bloomington, MN 55420 C E

L]

<50 LBS
< 22 KGS

.[_ (x2)

133-7138

S

133-7138

1. Varning! Las bruksanvisningen. Respektive behallare far
inte vdga mer an 22 kg.

Registrera din produkt pa www.Toro.com.

Overséttning av originalet (SV)
Tryckt i USA
Med ensamritt

*

3404 -879 % A



Montering

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Beskrivning Antal Anvandning

Inga delar kravs Forbereda maskinen.

Soptunnans ram

Vridmonteringsfaste

Soptunnefaste

Sexkantsflansskruv (3/8 x 2 1/2 tum)
Ansatsskruv (3/8 x 5/8 tum)

Flansmutter (3/8 tum)

Sprintbult

Harnalssprint

Stddben (endast fér maskiner med plastflak)

Montera soptunnefastena (fér maskiner med plastflak).

N =~ =2 O0ONA~ANDDN -

Inga delar kravs

Montera soptunnefastena (fér maskiner med stalflak).

Montera soptunneféastena (fér maskiner med eller utan

Inga delar kravs - monterad borstskyddsats).

Viktigt: Soptunnefistena ir avsedda f6r soptunnor pa 121 liter med en maximal vikt pa 22 kg pa respektive sida.
Soptunnefistena skadas om vikten pa nagon sida om fistena 6verstiger 22 kg.

Fist soptunnorna sa att de sitter fast ordentligt med tva elastiska remmar.

Viktigt: Nir soptunnornas fisten har monterats forlings maskinen fram- eller baktill, vilket gor att risken for
att kora in i andra féremadl 6kar.

Se alltid till att det finns tillrickligt med utrymme kring maskinen om du anvinder den nir soptunnefistena har
monterats.

Om spridaren monteras framtill pa maskinen ska du vara férsiktig nir du niarmar dig kullar, eftersom maskinens
forlingda front dkar risken for att skada grismattan.

Forbereda maskinen

1. Flytta maskinen till ett plant underlag (ruta A i Figur 1).
2. Ligg i parkeringsbromsen (ruta B i Figur 1).
3. Sting av motorn (ruta C i Figur 1).

4. Ta ut nyckeln ur tindningen (ruta D i Figur 1).

B(®)C @; D 5o

9035453

Figur 1




Montera soptunnefastena
baktill pa maskinen

1. Ta bort de fyra befintliga sexkantsflinsskruvarna
(5/16 x 3/4 tum) frin lastflakets botten (Figur 2).

Viktigt: Spara de fyra sexkantsflinsskruvarna
(5/16 x 3/4 tum).

Figur 2
1. Sexkantsflansskruv (5/16 x 3/4 tum)

2. Montera de tva stédbenen pa lastflakets botten med
de sexkantsflinsskruvar (5/16 x 3/4 tum) du tog bort
tidigare enligt Figur 3.

G037185

Figur 3

1. Stdédben 2. Sexkantsflansskruv
(5/16 x 3/4 tum)

=
1

Montera ett vridmonteringstiste vid ett soptunnefiste
i 6nskad hojd med tvd sexkantsflinsskruvar (3/8 x 2
1/2 tum) och tvi flinsmuttrar (3/8 tum) enligt Figur 4.

Obs: Upprepa det hir forfarandet for den andra

monteringen.

G037186
Figur 4
1. Sexkantsflansskruv (3/8 x 3. Soptunnefaste
2 1/2 tum)
2. Vridmonteringsfaste 4. Flansmutter (3/8 tum)

3. Dra it de fyra sexkantsflinsskruvarna (5/16 x 3/4 tum)
till 15-17 N m.

5.

Lossa T-handtaget pa dragkroksréret (Figur 5).

¥

1.

1

/

Dragkroksror 2. T-handtag

G034525

Figur 5




6. For in soptunnans ram i dragkroksroret (Figur 6). 9. For in de monterade soptunnefistena i soptunnans

ramrér (Figur 9).
Viktigt: Kontrollera att hallarna for amror (Figur 9)

stédbensstolparna ir inriktade enligt Figur

Figur 9
6037229 1. Soptunnans ramror 2. Monterat soptunnefaste
Figur 6
1. Dragkroksror 2. Soptunnans ram 10.  Fist de monterade soptunnefistena vid soptunnans
ramror med tvd ansatsskruvar (3/8 x 5/8 tum) och tvi

flinsmuttrar (3/8 tum) enligt Figur 10.
7. Fist soptunnans ram vid dragkroksréret med

sprintbulten och harndlssprinten (Figur 7).

2 G037230 G037190

Figur 7 Figur 10

1. Ansatssk 3/8 2. Fla tter (3/8 t
1. Sprintbult 2. Harnalssprint 5/%Stausr;1$) ruv (3/8 x ansmutter (3/8 tum)

8. Dra it dragkroksrorets T-handtag (Figur 8).
)

b4 — U

évl&\\

M

G034526

Figur 8
1. T-handtag




Montera soptunnefastena baktill pa maskinen
For maskiner med stalflak

Upprepa steg 4-10 i Montera soptunnefistena baktill pa maskinen (sida 3).
Viktigt: Montera inte stoddbenen.

Soptunnans monteringssats ser ut sa hir nir den har monterats baktill pd en maskin med stilflak:

Montering pa stilflak — Figur 11

Figur 11




Montera soptunnefastena framtill pa maskinen
For maskiner med eller utan monterad borstskyddssats
Upprepa steg 4-10 i Montera soptunnefistena baktill pa maskinen (sida 3).

Viktigt: Montera inte stoédbenen.

Soptunnans monteringssats ser ut si hir nir den har monterats framtill pa en maskin med eller utan monterad borstskyddsats:

Med monterad borstskyddssats — Figur 12

G037205

Figur 12




Utan monterad borstskyddssats — Figur 13

G037206

Figur 13




TORO.

Countonit.




	NO TITLE
	NO TITLE

	. 
	? Förbereda maskinen
	? Montera soptunnefästena baktill på maskinen
	? Montera soptunnefästena baktill på maskinen
	? Montera soptunnefästena framtill på maskinen




